
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ W SZCZECINIE 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 

„Stargard-Południe” w Stargardzie Szczecińskim 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469, 1590, 

1642 i 2295 oraz z 2016 r. poz. 352, 1250, 1948 i 2260) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 2/2014 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie  

z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Stargard-

Południe” w Stargardzie Szczecińskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1704 oraz z 2016 r. poz. 

3907) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c: 

a) wyrazy „powierzchni 8,9294 ha” zastępuje się wyrazami: „powierzchni 8,6294 ha”, 

b) wyrazy „całych działkach ewidencyjnych o nr: 59, 60, 68/13, 70, 72, 75, 81, 90, 98” zastępuje się 

wyrazami „działkach ewidencyjnych o nr: 59, 60, 70, 72, 75, 81, 90, 98”, 

c) wyrazy „częściach działek ewidencyjnych o nr: 71/2, 76, 79/4, 82/2, 83/2, 85/2, 87/2, 89, 93/2, 94/2, 

99/3, 100/2” zastępuje się wyrazami „częściach działek ewidencyjnych o nr: 68/13, 71/2, 76, 79/4, 82/2, 

83/2, 85/2, 87/2, 89, 93/2, 94/2, 99/3, 100/2”; 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia mapa otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

rozporządzenia; 

3) w załączniku nr 2 do rozporządzenia wykaz w wierszu siódmym w kolumnie trzeciej tabeli otrzymuje 

brzmienie: 

„1, 2, 3, 4, 5, 6,7, 8/1, 8/2, 8/11-część, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15/1, 15/2, 15/3, 15/4, 15/5, 16/1, 16/2, 16/3, 

16/4, 16/5, 17, 18, 19, 20, 21, 22/1, 22/2, 23, 24, 25, 26/1, 26/2, 26/3, 26/4, 26/5, 26/6, 26/7, 26/8, 26/9, 

27/1, 27/3, 27/4, 27/5, 27/6, 27/7, 27/8, 27/9, 27/10, 27/11, 28, 29, 30, 31, 32/5, 32/6, 32/7, 32/8, 32/9, 

32/10, 32/11, 32/12, 32/13, 32/14, 32/15, 32/16, 32/17, 32/18, 32/19, 33, 34/1, 34/2, 34/3, 34/4, 34/7, 

34/8, 34/9, 34/10, 34/11, 34/12, 34/13, 34/14, 34/15, 34/16, 35, 36/1, 36/2, 36/4, 36/5, 36/6, 37, 38, 39/1, 

39/2, 39/3, 39/5, 39/6, 39/7, 39/8, 39/9, 39/10, 39/11, 39/12, 39/13, 40/1, 40/2, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 

48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56/1, 56/2, 57/1, 57/2, 58, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68/1, 68/2, 68/3, 68/4, 

68/5, 68/6, 68/7, 68/8, 68/9, 68/10, 68/11, 68/12, 68/13-część, 69/1, 69/3, 69/4, 69/5, 69/6, 71/1, 71/2-

część, 73, 74, 76-część, 77, 78/1, 78/2, 79/1, 79/3, 79/4-część, 80, 82/1, 82/2-część, 83/1, 83/2-część, 84, 

85/1, 85/2-część, 86, 87/1, 87/2-część, 88, 89-część, 91, 92, 93/1, 93/2-część, 94/1, 94/2-część, 95, 96, 

97, 99/1, 99/2, 99/3-część, 100/1, 100/2-część, 101, 102/1, 102/2, 103/1, 103/2, 104/1, 104/2-część, 105-

część, 106, 107, 108, 113/1, 113/2-część, 114-część, 115/1, 115/2, 116/1, 116/2, 117, 118, 119/1, 119/2, 

120/1-część, 120/2-część, 128/3-część, 128/5-część, 129, 130-część, 131, 132, 133, 134, 135, 159, 160, 

161/1, 167/3-część, 170, 171, 172, 173, 174, 175/1, 175/2, 175/4, 175/5, 175/7, 175/8, 175/9, 175/10, 

175/12, 175/14, 175/15”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 stycznia 2017 r.

Poz. 303



§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Szczecinie 

 

dr inż. Andrzej Kreft 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 303



Załącznik do rozporządzenia 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 

Szczecinie z dnia 12 stycznia 2017 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 303


		2017-01-16T12:39:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




